
Część NR: 1   Nazwa: Zakup konia słuŜbowego

Warszawa: Zakup koni słuŜbowych

Numer ogłoszenia: 256895 - 2011; data zamieszczenia: 28.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup koni słuŜbowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakup koni słuŜbowych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.32.23.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Cieślak Tadeusz, Podładzin 49, 98-330 Pajęczo, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19047,62 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19800,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 3 2011-09-28 15:35



Część NR: 2   Nazwa: Zakup konia słuŜbowego

Oferta z najniŜszą ceną: 19800,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 19800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Chaber, Czarna 43A, 21-413 Serokomla, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19047,62 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19980,00

Oferta z najniŜszą ceną: 19980,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 19980,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo

zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

podstawa prawna: art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych,

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm., zwanej dalej ustawą - Zamawiający moŜe udzielić zamówienia z

wolnej ręki, jeŜeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: w prowadzonych kolejno

postępowaniach o udzielenie zamówienia, z których co najmniej jedno prowadzone było w trybie przetargu

nieograniczonego albo przetargu ograniczonego, nie wpłynął Ŝaden wniosek o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, nie zostały złoŜone Ŝadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89

ust. 1 pkt 2 ze względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia, a pierwotne warunki

zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. podstawa faktyczna: W roku 2011 przeprowadzono dwa

postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie zakupu 2 koni słuŜbowych, nr

sprawy WZP-2403-11-86-Z i WZP-2996-11-112-Z. W związku z tym, Ŝe w ww postępowaniach nie zostały

złoŜone Ŝadne oferty Zamawiający uniewaŜnił przedmiotowe postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1

ustawy - Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeŜeli nie złoŜono Ŝadnej oferty

niepodlegającej odrzuceniu.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 3 2011-09-28 15:35



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

3 z 3 2011-09-28 15:35


